
    ZARZĄDZENIE NR 17/2011 

STAROSTY  WAŁECKIEGO 

z dnia 1 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie zasad przeprowadzania audytu wewnętrznego w Starostwie Powiatowym w 

Wałczu i w jednostkach organizacyjnych Powiatu Wałeckiego 

 

 

Na podstawie art. 274 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  

zarządza się, co następuje: 

                                                                

     §  1. 

 

 Wprowadza się „Zasady przeprowadzania audytu wewnętrznego w  Starostwie Powiatowym 

w Wałczu i w jednostkach organizacyjnych Powiatu Wałeckiego” stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§  2.  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.      

 

                                                   §  3.                                                

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA WAŁECKI           

 

dr Bogdan Wankiewicz           


